

NØRSKOV HOLDING ApS

Birkely 4
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2016

Johnny Nørskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØRSKOV HOLDING ApS
Birkely 4
2830 Virum

CVR-nr: 30006089
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0
Egenkapitalen udgør kr -626

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	644.000	644.000
Overført resultat		-644.626	-644.626
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	4	-626	-626
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		626	626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		626	626
Gældsforpligtelser i alt		626	626
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	1.000.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	1.000.000
Nettoopskrivninger primo	0	-1.000.000
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Gersonsvej 7 ApS, København	10%	-33.147.204	-32.753

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 644 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.15	644.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	644.000

4. Egenkapital i alt

	01/07-15	Foreslag til årets resultat	I alt 30/06-16
Anpartskapital	644.000	-	644.000
Overført overskud	-644.626	0	-644.626
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0
Henlagt udbytte	0	0	0
I alt	-626	0	-626

	30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 644 stk. á nominelt kr. 1.000.	644.000	644.000

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs engagement med pengeinstitut.